
 
 

UCHWAŁA NR XIV/108/25   
RADY GMINY GORLICE 

z dnia 13 sierpnia 2025 roku 

w sprawie zaliczenia dróg na terenie Gminy Gorlice  do kategorii dróg gminnych oraz ustalenia ich 
przebiegu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 7 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2025 r. poz. 889), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Gorlickiego Rada Gminy Gorlice uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Zalicza się do dróg publicznych gminnych, położonych na terenie Gminy Gorlice następujące drogi: 

L.p. Nazwa Drogi Przebieg drogi Nr działek Powierzchnia 
[m2] 

Długość 
[km] 

1. Bystra – Koło Domu 
Weselnego  

Od drogi gminnej nr 
270527K do działki 
prywatnej nr 789/2 oraz do 
działki gminnej nr 813   

1865, 
1866 6130 0,884 

2. Bystra – Podlesie III Od drogi powiatowej nr 
1507K w km 3+234 strona 
lewa do drogi prywatnej 
działka  nr 1757/1 w 
Bystrej  

1867 2990 0,415 

3. Bystra – Podlesie od 
Bieśnika  

Od potoku Bystrzanka do 
działki prywatnej nr 1333 
w Bystrej  

1883 2248 0,343 

4. Stróżówka – Pod 
Buczynę  

Od drogi gminnej nr 
270585K do drogi 
prywatnej na działce nr 
532/3 w Stróżówce  

1003, 
1004, 
1005 

6564 0,760 

5. Kwiatonowice – 
Wojnarówka 

Od drogi powiatowej nr 
1474K w km 4+458 strona 
lewa do granicy z 
miejscowością Zagórzany 

579 3208 0,645 

6. Kwiatonowice – 
Przez Wieś boczna 

Od drogi gminnej nr 
270658K do granicy z 
miejscowością Zagórzany  

717 6478 0,906 

§ 2. Ustala się przebieg poszczególnych dróg gminnych, o których mowa w § 1, zgodnie z oznaczeniem na 
mapach stanowiących odpowiednio załączniki graficzne nr 1-6 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gorlice. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 22 sierpnia 2025 r.

Poz. 4912



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Mieczysław Skowron 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4912



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 4912



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 4912



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 4912



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 4912



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 4912



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 4912


	UCHWAŁA NR XIV/108/25   RADY GMINY GORLICE z dnia 13 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

		2025-08-22T11:51:10+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




